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REPURLIKA E QI—TOIPF‘R‘TQF
[NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet ng:ig Dyekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,

t& bashkéshos bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér dellarimen the kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike” dryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, élg}m 29, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 the Ligj 017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLINJ' DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emui - Atesn = v Mbiemn

ANTON M _?

' Funksioni;

Institucioni dhe adresa Commi TN
' | PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARF .
. Data e emérimit n€ funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklarates.

NE baz& t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vértets.

NeénshKrimi i subjektit deklarues

N o o
J SRR et
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

dresén ku ndodhen, mo
acionin q¢ dispononi, ¢mimin e

Kkuese q& zotéroni t& ¢do Hoj
jashté territorit & Shqipérisé

apo pal
publike, bre

Depozita ne emer te djalit Pali hapur ne maj 2013 me | 165.367
balan@ ne dhjetor 2017 me balance ne shumen 165.367 | (njeqindegjashtedhjeteepes
(njeq: hitedhjeteepesemijeetreqindegjashtedhjeteeshtate) emijectreqindegjashtedhjet
Lefoe\ jet mujore kalojne cdo muaj nga paga ime dhe e | eeshtate)
e bashkeshortes). Zvogeluar kjo depozite ne vleren 500.000

isa Pali ne Banken Bank.

bashkeshortes ne 500.100 100%
Bank ku kane kaluar n

gania e mesiperme e djalit (peseqindmijeenjeqind)
Pali ne llogarine e saj shu-& 500.000 (pesegindmije) leke

leke. Me balance ne 31. e vleren 500.100

(peseqindmijeenjeqind) leke.

Shitje apartamenti me kontraten ? 1.400.000 100% a-f-;
. ‘

(njemilionekaterqindmije) leke.

date 04.07.2017 te noterit rfituar | (njemilionekatergindmije)
1/3  pjese (trashegimi) perfituar un€ @)O leke =

4. | Hapur llogari ne dhe vendosur depozite ne emrin ti .000 100%
: Anton Pali dhe bashkeshortes Anisa Pali shumen prej ilionekaterqindmije)

1.400.000 (njemilionekatergindmije) leke, me burim nga | le @
shitja e apartamentit te mesiperm perfituar 1/3 pjese. Q/

i
|
i
4]

e o e o e B e e e e e e R i e e R S s i o e FISR TS ST AR TR 1 [T LT E I S R Y S Y AT 2 S A S MY T SR SN 25 £ e e e e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasuritg e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues /

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té AV TR A S ? /‘4 Z 7 e -
plotels.oni ne; k()pje te‘ Ii]‘. NIRRT ROASEA S S ST SRR S0 i S e S0 LRSS LD A RO 5 S e - PO e |
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&rore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o Pl  (me shifra dhe meﬁa
Te ardhura nga pag@perhhme te mijat si Prokuror ne | 1. 064 949 (njemlhoneg]asht

Prokurorine e, Rreth esor Vlore ne shumen 1.064.949 | edhjeteckatermijeenenteqindedyzetenente)

(njemllloneg]ashtedhje ijeenenteqindedyzetenente) | leke.. |
leke. “
Te ardhura nga paga e shperblin@as keshortes Anisa | 805.717 (teteqindepesemije e
Pali  punonjese ne Drejtorine e Tatimore | shtateteqindeshtatembedhjete) leke.

Durres(neto) ne shumen 805.717 (teteqindepesemije e
shtateteqindeshtatembedhjete) leke.

Y

e T e A e s S TR

‘Enri, Mbiemri, Nénshkrimi i Sllbjektlt deklarues /

= /44./ O~ FAL) o ¢ M

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, te pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Marrje hua pa_interes na kontrate (verbalidht) - 2000 (dymije) euro
| afat vellait tim ne shumen 2000 (dym

euro per gellim pagesen e disa shpenzime
mjeksore ne Gjermani. ’

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri,wf"Mhiémrl, Ne:“njshkrl;nl r subjéktltdekj&:;l{és e
té plotésoni né kopje té tij. ] "
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né {LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet fml nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkejetutsi? :mijét madhor€) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat¢™04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe ¢ dis@unésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

6 AUTORIZIM

PER KONTROLL KLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049,€a?|0.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té sa&épuné‘sve publiké ” 1 ndryshuar,

Auto

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pa@ Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshé @? KI-sg, gé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipért %éité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

&
Shtetasi/ja Anisa Tahir Pali , bashkéshorti/ja . 1
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |
i bashk&jetuesi/ja L]

i/e Subjektit Anton Spiro Pali
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

[

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété S
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé | _ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i *persomtﬁe lidhur

qé nuk éshté e vérteté. 5 i A m 5 () ﬁ)(A /)4”.[5_&_«%7@? - :Zj &
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Depozita ne emer te djalit Pa.h hapur ne maj 2013 me
balance ne dhjetor 2017 me balance ne shumen 165.367
(njegindegjashtedhjeteepeseetreqindegjashtedhjeteeshtate)

Leke (dei¢lhjet mujore kalojne cdo muaj nga paga ime dhe e
e bashke £5). Zvogeluar kjo depozite ne vleren 500.000

165.367
(njeqindegjashtedhjeteepes
eetreqindegjashtedhjeteesh
tate)

(peseqin leke) te cilat kane kaluar ne llogarine e time

Anisa Paline Banken BRank.

Hapje Llogarie neg@merin tim ne Bank ku kane 500.100 100%
kaluar nga_ llog ‘g esiperme e djalit Pali ne | (peseqindmijeenjeqind)

llogarine time shumé 0.000 (peseqindmije) leke. Me leke

balance ne 31 ne vleren  500.100

(peseqindmijeenjeqind) leke.

Hapur llogari ne dhe v sutydepozite ne emrin ¢ | 1.400.000 100%
bashkeshortit Anton Pali dhe ne @fmer ¥im shumen prej | (njemilionekatergindmije)
1.400.000 (njemilionekaterqindmije) lek€, me burim nga | leke.

shitja e apartameentit te mesiperm petli 3, pjese

bashkeshorti im si pjese e bashkepronesise (Shp ar nga

bsh).

Kembim i mjetit tip Mercedes Benz qe kisha ne si - 100%

nepermjet kontrates se kembimit te mjeteve

dt.02.05.2017 te noteres me
mjetin tip Citroen pa asnje shperblim tieter. Aktualisht pra
kam ne pronesi mjetin Citroen me

Kryer pagesa nepermje bankes ne shumen 1914 euro
(afersisht 2000 euro). Pagesat jane kryer nga ana ime Anisa

(njemijeenentegindekater

Pali nepermjet Bankes

m] jeksore ne GJermam per bashkeshortm tim Anton Pali.

Bank per disa shpenzime

- mbedhjete) euro

i TR

B L B T L T S L 5

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t&€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, ng llogarl rrjedhése, n€ depozit€, né bono thesan
dhe n& huadh&nie, né lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodilk/Vjetor”
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qé':llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Tatimore Durres(neto) ne shumen 805.717 (teteqindepesemije e

805 717 (teteqmdepeseml_]e e

shtateteqindeshtatembedhjete)
leke.

| shtatetegindeshtatembedhijcte) leke.
N

e — — - —
MET FINAN CIARE .
AVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké ikC (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)

qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shq

méparshém deri né 31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit, si
o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i li

fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
et e lindura gjaté vitit te deklarimit.
tyrime financiare, t& pasqyrohen n&

(me shifra dhe fjalé)

AL S

S

Nése ky for;n;at eshté i ﬁarﬁjaﬁueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

télidhur

i:;’im:‘.;.‘l“;l'___.-m
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o Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtarin€ Inspektorati i Lart€ i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, 1 ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushirimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari n& funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

» Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s tij (bashké&shortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regj istruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose g]yquOM deklarimi paragitet ve¢gmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar n& emér t&€ vet dhe i
bashkéli 1nqt arat@s s€ personit qé ka detyrimin pér deklarim.

» Formulari-i ﬁ)i nit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar siph8 Kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

= Deklarata dubet t& p@et dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave pri ga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklafiitésg _inferesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja imijét né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazg té
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, da 3, pér pasurité qé disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, sshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né mosh& madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim té& interesave private néIspektoratin e Lartg, plotéson formularin p&rkatés nga faqja 8-11.

= Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasurl t& ara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjis .

= Sanksionet:

» (Cdo shkelje e detyrimeve t& p&rcaktuara ng ligj, p&rbén kundérv istrative dhe dénohet me gjobg sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar. g

= Pér mosdeklarim para fillimit t€ detyré&s, perlodlk vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkes€, né afat dhe
pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart demﬂhédek arim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) lek& deri n& 500 000 (peséqind mij&) leke. :

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né Athje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t&€ Kodit Penal
= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né& fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pgr informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

» Té& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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